
08/10/2018 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivul… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 08/10/2018 13:08:29 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 09/10/2018 e Divulgado no ComprasNet (www.comprasnet.gov.br)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG 154763 - INST.FED.SUDESTE MG CÂMPUS SANTOS DUMONT

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica
Pregão 00002/2018 Eletrônico Tradicional

Nº do Processo Tipo de Licitação

23505000173201880 Menor Preço Equalização de ICMS Internacional
Quantidade de Itens

3
Objeto

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços de Vigilância 
Patrimonial Armada e Portaria, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Primeira Data da
Publicação/Divulgação

Segunda Data da
Publicação

Terceira Data da
Publicação Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da

Licitação

09/10/2018 A partir de  09/10/2018  às
08:00

Em 24/10/2018  às
10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
154763 INST.FED.SUDESTE MG CÂMPUS SANTOS DUMONT

Gestão Empenho

   NE   

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

26411 2018 080009

http://www.serpro.gov.br/

